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Do Wpykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

Dot. post¢powania na dostawe komponentéw sprzetowych oraz iiceh;:ji na oprogramowanie na
potrzeby systemu migdzynarodowej wymiany danych genetycznych - CODIS, nr sprawy
102/BLIIF1/KD

Uprzejmie informuje, ze zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759)
ponizej podaje tre$¢ pytan, kidre wplynely do Zamawiajgcego od uczestnikow
postgpowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1;
Dotyczy — Opis przedmiotu zaméwienia, p.4 (6 stacji roboczych k!asy PC), ppkt d)

.zintegrowana, dwu portowa karta sieciowa Gigabit Ethemet”.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktérym karta sieciowa nie bedzu—)
zintegrowana z ptytg gtéwng stacji, tylko bedzie zainstalowana jako karta rozszerzen w
slocie PCI?

Odpowiedz: '
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 2:
Dotyczy — przedmiot zaméwienia, p.7 (6 stacji roboczych klasy PC), ppkt )

Zamawiajacy wymaga, by wszystkie dostarczone licencije na zakupione
oprogramowania byly w wersji BOX na czas nieokreslony. Czy Zamawiajgcy wymaga
wersji BOX do licencji wymienionych w punkcie 7, czy tez wszystkich licendii
(w tym oprogramowania Symantec wymienionego przy serwerach i stacjach
roboczych)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz wymaga dostarczenia licencgji wymienionych w pkt 7 na
zakupione oprogramowania w wersji BOX na czas nieckre$lony.

Pytanie nr 3:

Dotyczy serwisu sprzetu

Wymagany przez Zamawiajacego rezim $wiadczenia ustug serwisowych w zakresie
usunigcia awarii w ciagu 4 godzin od zgtoszenia (gdzie awaria w definicji zawartej w
SIWZ obejmuje takze znaczna cze$¢ mniej istotnych dla dziatania systemu usterek),
spowoduje znaczne podniesienie wartosci kontraktu, co skutkowaé moze
przekroczeniem planowanego przez Zamawiajgcego budzet.




Czy w 2wigzku z powyzszym, Zamawiajgcy dopusci proponowana zmiang w zakresie
oferowanego serwisu, w ktérym Wykonawca bedzie zobowigzany do realizacji w ciagu
4 h od przyjecia zgtoszenia oraz usunigcia awarii do 8 h od przyjecia zgtoszenia na
sprzet opisany w zatgczniku nr 5 do SIWZ w punkcie 1, za$ na caly pozostaly sprzet do
reakcji w ciggu 4 godzin od przyjecia zgloszenia oraz usuniecia awarii do korca
nastgpnego dnia roboczego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Powyzsze odpowiedzi sg wigzace dla stron posfepowania.
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